Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Tháp, Số 03, đường Phạm Hữu Lầu, phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.
Điện thoại: 067.3851869, Email: svhttdl@dongthap.gov.vn, Website: http://svhttdl.dongthap.gov.vn

Kính gửi: UBND huyện, thành phố

Thư mời
Dự khai mạc

diễu hành xe hoa Sen

 BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI SEN ĐỒNG THÁP

LẦN THỨ I NĂM 2022

Ngày 19 tháng 5 năm 2022

Dự khai mạc
diễu hành xe hoa Sen

 BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI SEN ĐỒNG THÁP

LẦN THỨ I NĂM 2022

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI SEN ĐỒNG THÁP                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 17 tháng 5 năm 2022

THƯ MỜI

Chương trình

Rất hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu

- Thời gian: vào lúc16h, ngày 19/5/2022

- Địa điểm: Công viên Văn Miếu
(đường Lý Thường Kiệt, đối diện cổng sau UBND Tỉnh)

	TM. BAN TỔ CHỨC
KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Ngọc Thương
Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Khai mạc
diễu hành xe hoa Sen

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

2. Công bố Quyết định thành lập Hội đồng giám khảo;

3. Ban tổ chức tặng hoa cho Hội đồng giám khảo;

4. Tặng cờ lưu niệm cho các đơn vị tham gia Liên hoan;

5. Thông báo lịch diễu hành;

6. Diễu hành Liên hoan Xe hoa Sen.

Để việc tiếp đón đại biểu được chu đáo,vui lòng xác nhận tham dự trước ngày 16/5/2022

- Ông Đặng Nhật Quang - Phó Chánh VP Sở VHTTDL - ĐT: 0902836384

- Văn phòng Sở  VHTTDL - ĐT: 02773 851869

	Page 1
	Page 2
	Page 3